

Årsredovisning för  
**Skärgårdens Hamnservice AB**

556691-9733

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Julius Magnusson  
Styrelseledamot

2025-06-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skärgårdens Hamnservice AB, 556691-9733, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2005 och bedriver sedan dess hamn- och sjöentreprenad samt snickeri- och byggnadsarbeten.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	241 939	176 098	517 811	2 027 692
Resultat efter finansiella poster	54 662	-292 816	28 518	-54 797
Soliditet %	79,3	74,2	85,9	58,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företagets nettoomsättning har ökat då företagets tjänster har efterfrågats.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	513 841	-292 816
Balanseras i ny räkning		-292 816	292 816
Utdelning		-130 000	
Årets resultat			54 662
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>91 025</b>	<b>54 662</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	91 025
Årets resultat	54 662
<b>Summa</b>	<b>145 687</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	145 687
<b>Summa</b>	<b>145 687</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		241 939	176 098
Övriga rörelseintäkter		110 741	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>352 680</b>	<b>176 098</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-50 939	-55 546
Övriga externa kostnader		-143 902	-310 357
Personalkostnader	2	-83 715	-93 809
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 900	-6 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-295 456</b>	<b>-466 112</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>57 224</b>	<b>-290 014</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		393	430
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 955	-3 232
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 562</b>	<b>-2 802</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>54 662</b>	<b>-292 816</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>54 662</b>	<b>-292 816</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>54 662</b>	<b>-292 816</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	65 300	19 200
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>65 300</b>	<b>19 200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>65 300</b>	<b>19 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	1 000
Övriga fordringar		46 230	43 646
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 222	11 035
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>158 452</b>	<b>55 681</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		86 216	357 967
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>86 216</b>	<b>357 967</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>244 668</b>	<b>413 648</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>309 968</b>	<b>432 848</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		91 025	513 841
Årets resultat		54 662	-292 816
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>145 687</b>	<b>221 025</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>245 687</b>	<b>321 025</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		20 839	22 218
Skatteskulder		14 509	0
Övriga skulder		20 934	81 605
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 999	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>64 281</b>	<b>111 823</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>309 968</b>	<b>432 848</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	148 600	148 600
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	63 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>211 600</b>	<b>148 600</b>
Ingående avskrivningar	-129 400	-123 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-16 900	-6 400
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-146 300</b>	<b>-129 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>65 300</b>	<b>19 200</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	400 000	400 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Julius Magnusson*

Julius Magnusson  
Styrelseordförande

2025-06-08

Datum